
会
員
制
通
信
販
売
で
、ふ
る
さ
と
出
雲
か
ら
特
産
品
を
お
届
け
し
ま
す
。

◆ 個人情報について

◆「だんだん出雲ご縁倶楽部」について

◆お申込先(ご縁倶楽部窓口) JAしまね出雲地区本部 営農部 販売開発課  〒693-8585島根県出雲市今市町106番地1
    　　　　　　　　　　　　　　 TEL：0853-21-6118 FAX：0853-21-6075

「だんだん出雲ご縁倶楽部」ご入会申込書 （　　　　　　　　　）

お名前

ご住所
〈DM送付先〉

〈フリガナ〉

〒

お電話番号 （　　　　　 　）

性別 男・女 生年月日 年　　 月　　 日生

E-mail

大正
昭和
平成

キ リトキ リト リキ リト リ

R2.1

神
話
の
國

出
雲

だ
ん
だ
ん
出
雲

ご
縁
倶
楽
部
会員
募集

当組合では、お客様のお名前・ご住所・電話番号・生年月日・性別・
ご注文商品などの個人情報は、カタログ・ふるさと情報の送付や
商品発送、それに伴うご連絡やアフターサービスなど、当事業
に関することに使用いたします。

JAしまね出雲地区本部 営農部 販売開発課
〒693-8585島根県出雲市今市町106番地1
TEL0853-21-6118 FAX0853-21-6075

◆お問合せ先(ご縁倶楽部窓口)◆

●出雲にご縁のある方、関心のある方であれば、どなたでも会員になれます。
●入会金･年会費は、無料です。
●下記の入会申込書を「だんだん出雲ご縁倶楽部」の窓口まで郵送またはFAXでお送りください。
●ご入会後、折々の季節にあわせ、農産物(約40アイテム)のカタログをお送りいたしますので、ご注文はカタログをご覧いただき
　お申込みください。

焼酎 出雲國風土記
（いも・そばセット）

いずもぶどう

西条柿

多伎いちじく（蓬莱柿）

いずも和牛 まい米牛いずも和牛 まい米牛

アスパラガススサノオメロン
（ベテチア）
スサノオメロン
（ベテチア）

拝啓 みなさま方におかれましては、お健やかにお過ごしのこ
ととお慶び申し上げます。
　JAしまね 出雲地区本部では、出雲にご縁のある方を対象
に、地元農産物の会員制通信販売を行っております。
出雲育ちの農産物のご案内を通してふるさと出雲との交流

の一助となれば幸甚に存じます。
　まずは、この機会に是非ともご入会いただきますようご案
内申し上げます。　　　　　　　　　　　　     　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 敬　具

ふ
る
さ
と
出
雲
か
ら
特
産

シャインマスカット

出雲地区本部


